別記
第１号様式（第３条関係）
年　　月　　日

　道路（河川）管理者
　富津市長　　　　　　　　　　　様

住　所
申請人
氏　名

境　界　確　定　申　請　書

１　申請箇所

　　道路等　　　富津市　　　　　　字　　　　　　　　　 番
　　地目

　　隣接土地　　　富津市　　　　　　字　　　　　　　　　　番
[bookmark: _GoBack]　　地　　目

２　申請理由

３　連絡方法

　上記の土地の境界を確定願いたく、以下の書類を添えて申請します。
　＜添付書類＞
　(１)　公図の写し

　(２)　関係地所有者等一覧（別記第２号様式）

　(３)　申請地の登記事項証明書（ただし、申請日から起算して３月以内のものに限る。）

　(４)　申請地及び関係地の地積測量図

　(５)　相続関係書類（登記名義人が死亡している場合は、戸籍謄本）

　(６)　現地案内図

　(７)　その他参考資料